[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2025

                       № 2153
г. Великий Устюг
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

Великоустюгского муниципального округа,

утверждённый постановлением от 02.03.2023 № 466
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Великоустюгского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 02.03.2023 № 466 изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава
Великоустюгского муниципального округа                                     И.А. Быков
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 07.07.2025 № 2153

«Приложение № 3

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 02.03.2023 № 466
СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Великоустюгского муниципального округа

Глава Великоустюгского муниципального округа – председатель комиссии.

Первый заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа -заместитель председателя комиссии.

Менеджер управления гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Великоустюгского муниципального округа - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления образования Великоустюгского муниципального округа;
заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления культуры и молодежной политики Великоустюгского муниципального округа;

начальник комитета по физической культуре и спорту Великоустюгского муниципального округа;
заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального округа;
начальники территориальных отделов администрации Великоустюгского муниципального округа;

начальник правового управления администрации Великоустюгского муниципального округа;
начальник отдела опеки и попечительства граждан и защите прав несовершеннолетних администрации Великоустюгского муниципального округа;
начальник управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа;
начальник управления гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций  администрации Великоустюгского муниципального округа;

начальник отдела информационных технологий администрации Великоустюгского муниципального округа;

2
начальник Великоустюгского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Вологодской области*;

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области в Великоустюгском, Кичменгско-Городецком, Никольском районах Вологодской области*;

начальник Великоустюгского линейного пункта полиции Котласского ЛО МВД России на транспорте*;

представитель отделения УФСБ РФ по Вологодской области в г. Великий Устюг;*

представитель отдела МВД России «Великоустюгский»*;

представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Великоустюгскому району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Вологодской области*;

представитель военного комиссара Великоустюгского муниципального округа Вологодской области*;

представитель отделения судебных приставов по Великоустюгскому району УФССП России по Вологодской области*.

*- по согласованию»